Postliste Hjgrring Kommune
den 17. januar 2024

Afsendte breve:

Sagsnummer

06.01.00-G0O1-
8-22

06.01.05-G01-
248-23

02.34.02-G01-
13284-23

02.34.02-G01-
13192-23

02.00.00-G01-
3022-24

06.01.05-G01-
133-24

09.08.03-K08- Toftevej 5, 9800 Hjarring -

21-24

01.04.00-P19-
17-23

01.03.03-P19-
202-22

02.34.02-G01-
2199-22

02.34.02-G01-
12988-23

Sagstitel

DELVIS UDTRADEN i
Mosbjerg - Separering af
spildevand og regnvand

Ngrregade 5a og 5b og 5c,
9870 Sindal - Separering af

spildevand og regnvand

Dronningensgade 12C st.
(Dronningensgade 12A),

9800 - ombygning/indretning
af tandlaegeklinik - Byggesag

Praestevej 39, 9800 -
Lovlliggerelse af garage -

Byggesag

Jernbanegade 8E, 9800 BBR
indberetning og tildeling af

adresser

Granvej 10, 9881 Bindslev -
Separering af spildevand og

regnvand

Olietank 2024

Tyrsigvej 44, 78 og 80a, 9870

Sindal - Matrikuleer sag -
optagelse af vej og
arealoverfgrsel - LSP j.nr.
2301085 - GST sagsid
100196880

Skovsgardvej 4, 9850
Hirtshals - Ansggning om
landzonetilladelse til
enfamiliehus
Havgardsvej 6 og 8,
(Havagervej 4), 9800 -

opferelse af dobbelthus med

skure - byggesag

Gerdsvej 3, 9800 - opfgrelse

af enfamiliehus med
integreret garage,

Afsendt

17-01-
2024
16:06

17-01-
2024
15:52

17-01-
2024
15:48

17-01-
2024
15:31
17-01-
2024
15:08
17-01-
2024
15:03
17-01-
2024
14:15

17-01-
2024
13:25

17-01-
2024
13:14

17-01-
2024
13:08

17-01-
2024

overdeekket areal, pergola og 12:58

udhus - byggesag

Dokumenttitel

Bagevej9Kontrakt

SV Ngrregade 5 A, Sindal

Byggetilladelse

02.34.02-G01-13192-23
Praestevej

Jernbanegade 8E, 9800
BBR

Granvej 10, 9881
Bindslev,
separatkloakering

Toftevej 5, 9800 Hjarring,
olietank

Orientering til forsyningen
- Tyrsigvej 44, 78 og 80a,
9870 Sindal - Matrikulzer
sag - optagelse af vej og
arealoverfgrsel - LSP j.nr.
2301085 - GST sagsid
100196880

Svar pa henvendelse om
udhus

Havgardsvej 6 og 8 -
dobbelthus -
feerdigmelding

Byggesag - Gerdsvej 3,
9800

Afdeling /

sagsbehandler

Team Miljg
Christian
Gethgen
Madsen
Team Miljg
Christian
Gathgen
Madsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Per Mgaller

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm



02.34.02-G01- Har.kenvej 285, 9800 - 17-01-
lovliggarelse af garage - 2024
13173-23 .
byggesag 12:57
Teglmarken 41, Hjarring -
_p4o. Hi@rring Renseanlzeg - 17-01-
2%90-00-P19 miglertidigt nodlager til slam - 2024
Miljgvurderingsscreening og 12:48
§28 afggrelse
09.08.03-K08- Toftevej 5, 9800 Hiarring - ;S'ZT'
21-24 Olietank 2024 _
12:43
Dronningensgade 32, 9800 - |, 4
02.00.00-G01- etablering af virksomhed,
: 2024
3020-24 atelier og brugskunst - ;
11:59
forespargsel
Vitskelklostervej 1 - 41, 9800 17-01-
02.00.00-GO1- -opfarelse af drivhuse - 2024
3018-24 _
forespargsel 11:33
i _ Skipper Clements Vej 7, 9800 17-01-
?220;25 GOo1 Hjarring - Separering af 2024
spildevand og regnvand 11:20
02.00.00-GO1- Lykkenshedevej 40,9830 /"
3016-24 BBR-rettelse .
11:18
Sdr vravej, 9760 vra - 17-01-
??2'13'00001' trafiksikkerhed - Farlig 2024
krydsning 11:13
Rakkebyvej og Harkenvej, 17-01-
05.13.01-@34- 9800 Hjgrring - Ansggning
, . 2024
1-23 om brugerfinansieret 11:09
hastighedsdaempning '
Sprogavej 2, 9800 - 17-01-
02.34.04-G01- Opfarelse af 10 kW
) 2024
382-14 husstandsvindmagille - .
11:03
Byggesag
02.00.00-GO1- Kystmarken 34, 9800 BBR- /01"
2024
3015-24 rettelse ]
10:11
: : 17-01-
02.00.00-G01- Skipper Clements Vej 7, 9800 2024
3013-24 BBR-rettelse ]
09:26
. 17-01-
02.00.00-G01- Granvej 10, 9881 - BBR
3008-24 udhus 2024
09:21
o _— 17-01-
05.13.00-G01- Sdr. Vravej - trafiksikkerhed - 2024
224-23 Trafiksikkerhed i gvrigt 09:08
: : 17-01-
02.34.02-G01- Friggsvej 16, 9800 - opfarelse 2024

675-22

af carport og skur - byggesag q9.q4

Lovliggegrende
byggetilladelse

status tilladelse -
midlertidig slambassin

Toftevej 5, 9800 Hjgrring,
olietank

Kvittering

Kvittering

Skipper Clements Vej 7,
9800 Hjarring

Lykkenshedevj 40, 9830
BBR

Krydsningen af Sdr. Vravej

Vi skal nok sende nye
tegninger nar vi er klar
med dem

Byggesag - Sprogevej 2 -
husstandsmgille

Kystmarken 34, 9800 BBR

SV Mail sendt pa BBR.dk
til Hjgrring kommune

SV Udhus og separering
af kloak

SV Ansggning om
parkeringsforbud pa Sdr.
Vravej

Byggesag - Friggsvej 16,
9800

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Byggeri
Mimi Holm



09.08.03-K08-
18-24

02.34.02-G01-
13109-23

02.34.02-G01-
13209-23

02.34.02-G01- del af garagen nedrives, samt
opfarelse af stalhal pa 172m2

13283-23

02.34.02-G01-
7046-24

02.34.02-G01-
7046-24

02.34.02-G01-
7044-24

Kirkevej 124, 9870 Sindal -
Olietank 2024

Springvandspladsen 3B,
9800 - opfarelse af
etageboligbyggeri med
erhverv i 3% etage -
byggesag

Ugiltvej 20A, 9870 -
Opferelses af uopvarmet
teknikhus til procesudstyr -
Byggesag

Asendrupvej 70, 9480 - En

- Byggesag
Dybdalsvej 126, 9870 -

17-01-
2024
09:01

17-01-
2024
08:46

17-01-
2024
08:18

17-01-
2024
08:12

lovliggarelse af inddragelse af 17-01-
udhus til beboelse, tilbygning 2024

til vognskjul og tilbygning til
dyrely - byggesag
Dybdalsvej 126, 9870 -

07:05

lovliggarelse af inddragelse af 17-01-
udhus til beboelse, tilbygning 2024

til vognskjul og tilbygning til
dyrely - byggesag
Furrebyvej 4, 9480 -
opfarelse af tilbygning til
sommerhus - byggesag

07:04

17-01-
2024
06:52

Kirkevej 124, 9870 Sindal,
olietank

SV 02.34.02-G01-13109-
23 Springvandspladsen
3B

Sendt til Beredskab

SV Lgkken vandveerk. -
landzone.

Dybdalsvej 126, 9870 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
7046-24 -
landzonetilladelse

Byggeansagning -
Dybdalsvej 126, 9870

Byggeansggning -
Furrebyvej 4, 9480

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm



